Et iste Concursus est etiam Nobilium non solum vicinorum , sed etiam remotarum Regionum . Ex propria observatione .

§. 16. Hujusmodi devo-
tio , & concursus perseverat .

§. 17. Et dictim percre-
bescit . De propria obser-
vatione .

§. 18. Accessus Testis ad Sepulchrum S.D. , ejus peculiaris de-
votione erga ipsam .

§. 19. Plures ob devotio-
nem erga illam concurrunt ad vis-
tandum d. Monas-
terium .

§. 20. Eademque devotio
consans usque ad
hanc diem perse-
verat .

§. 21. Imò dictim percre-
bescit .

NUM. 12. TESTES DEPONENTES
de universali fama
Santitatis , & Mi-
raculorum post o-
bitum servæ Dei .

§. 1. Fama Santitatis
Serva Dei orta ab
ejus heroicis gestis
in vita semper in-
crementum habuit .

§. 2. Et adhuc firma per-
severat . & in Villa
de Beniganiū , & in
Populis propin-
quis , & remotis ,
presertim apud
Personas Nobiles .

§. 3.

*Post obitum S. D.
plura Altissimus
patravit Miracu-
la.*

§. 4.

*Eadem Sanctitatis
Fama fuit, & est
conclans, atque
universalis absque
ulla contradic-
tione.*

Causa scientia.

§. 5.

*Contestatur, eam-
dem Sanctitatis
Famam esse univer-
salem in toto Va-
lentino Regno, p̄a-
fertim penes Per-
sonas doctas, &
Nobiles.*

§. 6.

*Nec ullam umquam
diminutionem pas-
sa est.*

§. 7.

*Miraculis etiam,
post mortem claruit.*

§. 8.

*Fam̄ Sanctitatis
Serv̄ Dei est uni-
formis apud omnes*

§. 9.

*Et vigeat p̄a fertim
apud Viros graves,
prudentes, & non
suspectos.*

§. 10.

*Nec umquam con-
tra ipsam aliquid
dictum scriptum,
vel factum est.*

§. 11.

*Universalis est Fa-
ma Sanctitatis S.
D. non solum in
Regno Valentino,
verum etiam in re-
motis Regionibus.*

Juxta trigesimum respondit = Aver sentito dire, che per la intercessione della Serva di Dio ha operato il Signore dopo la di lei morte molti miracoli.

Et juxta trigesimum primum Interrogatorum respondit = Che per voce, e fama publica intende il Testimonio una cosa, la quale vien detta, e raccontata uniformemente da tutti senza che nieno la contradica, e che di questa qualità fu la fama, e la opinione della Santità, che in questo Popolo, e fuori di esso ha avuta, ed ha la Venerabile frà Persone d'ogni sorte di Classi; loche tutto sà il Testimonio per esser sempre vissuto in questa Villa, e per averlo veduto, sentito, & osservato, conforme ha deposito.

III. D. Joseph Moscardò Incola ejusdem Villa annorum 76.
Proc. fol. 274. Juxta vigesimum nonum Interrogatorium d. Proc. fol. 284. respondit = Che la divozione, la quale conservati dai Popoli verso la Madre Agnese ha avuta la sua nascita dalla fama della di lei Santità, la quale è universale in questa Villa, e Regno non già frà Persone idote, e volgari, ma bensì letterate, gravi, prudenti, e nobili, e continua senza punto diminuirsi frà le Persone medesime; lo che Egli sà per la ragione, che ha addotta nell' Interrogatorio antecedente.